

# WIOSNA PEŁNA OKAZJI

**749**  
1 szt.

**KONCENTRAT POMIDOROWY PUDLISZKI**

310 g; 24,16 zł/1 kg



**299**  
1 szt.

**SEREK HOMOGENIZOWANY DANIO**

wybrane rodzaje  
120 g; 24,92 zł/1 kg



**449**  
1 szt.

**SOK, NEKTAR, NAPOJ TYMBARK**  
wybrane rodzaje  
1 l



**1/2 LITRA PIWA ZAWIERA 25 GRAMÓW CZYSTEGO ALKOHOLU ETYLOWEGO**

**SPRZEDAŻ ALKOHOLU OSOBOM DO LAT 18 JEST PRZESTĘPSTWEM**

**309**  
1 szt.

Przy zakupie  
**4 szt.**

**PIWO TATRA**  
500 ml;  
6,18 zł/1 l



Oferta ważna w okresie od 04.04.2024 do 16.04.2024 lub do wyczerpania zapasów.

Wszystkie ceny wyrażone są w złotych i zawierają podatek VAT. Podane ceny mają charakter cen maksymalnych. Każdy ze sklepów ma możliwość wyznaczenia ceny detalicznej poniżej ceny maksymalnej. Informacje o cenach sprawdź w swoim sklepie. Pełna lista sklepów dostępna w aplikacji Moje Sklepy.

Organizator sieci nie odpowiada za błędy w druku. Informujemy, że w związku z przywróceniem 5% stawki VAT, niniejsza oferta uwzględnia podwyższone stawki VAT na następujące kategorie: owoce, warzywa, mięso, nabiał i produkty zbożowe.



# Zapiekanka makaronowa z boczkiem i brokułami w sosie śmietanowo-serowym

## Składniki:

- 150 g makaronu (świderki lub penne)
- 1 opakowanie mrożonych brokułów w różyczkach Hortex
- 2 łyżki oliwy extra vergine
- 200 g wędzonego boczku lub kielbasy
- 2 cebule
- 1 płaska łyżeczka czosnku granulowanego
- 1 opakowanie przyprawy do gyrosa i kebabu Galeo
- 250 ml śmietanki 18% tłaciatej
- 150 g tartego sera mozzarelli Mlekpól (100 g do zalewy, 50 g do posypania z wierzchu)
- posiekana natka pietruszki
- sól czosnkowa Kamis do smaku
- pieprz do smaku



ZAPIEKANKA MAKARONOWA Z BOCZKIEM I BROKUŁAMI W SOSIE ŚMIETANOWO-SEROWYM



30 minut



8 osób

## Przygotowanie:

1. Makaron wrzucić na wrzątek i gotować przez 5 minut.
2. Pod koniec gotowania, na około 2 minuty, do wrzątku dodać różyczki mrożonego brokuła.
3. Wszystko odcedzić, włożyć z powrotem do garnka, wymieszać z 1 łyżką oliwy.
4. Piekarnik rozgrzać do 180 stopni C, grzanie góra-dół.
5. Na patelni rozgrzać 1 łyżkę oliwy, dodać pokrojoną w kosteczkę cebulę i zeszklić ją.
6. Dodać pokrojony w kostkę boczek lub kielbasę i mieszając smażyć na małym ogniu aż tłuszcz się wytopi i mięso zacznie się rumienić.
7. Pod koniec dodać przyprawy: czosnek granulowany oraz przyprawę do gyrosa i mieszając smażyć jeszcze przez minutę.
8. W miseczce wymieszać śmietanę z tartym serem mozzarella, dopraw solą i pieprzem.
9. Do garnka lub miski wsyp ugotowany makaron, usmażoną cebulę z boczkiem i całość zalej mieszanką śmietany z serem. Wymieszać.
10. Wyłożyć do naczynia żaroodpornego, przykryć pokrywą lub folią aluminiową i wstawić do piekarnika na 10 minut.
11. Po tym czasie wierzch zapiekanki posyp z wierzchu dodatkową porcją mozzarelli i zapiekaj jeszcze przez 5-8 minut bez przykrycia.
12. Po wyciągnięciu z piekarnika posyp posiekaną natką pietruszki.



279\*  
1 szt.

**SÓL KAMIS**  
wybrane rodzaje  
35 g; 7,97 zł/100 g  
\*dostępne  
w wybranych  
sklepach



899  
1 op.

**MROŻONE BROKUŁY HORTEX**  
450 g; 19,98 zł/1 kg



445  
1 szt.

**ŚMIETANKA 18% ŁACIATA**  
250 ml; 17,80 zł/1 l



585\*  
1 op.

**SER MOZZARELLA TARTY MLEKPOL**

150 g; 39,00 zł/1 kg  
\*dostępne w wybranych sklepach



129  
1 szt.

**PRZYPRAWA GALEO**  
wybrane rodzaje  
5-25 g;  
5,16-25,80 zł/100 g



**KUCHNIA PEŁNA SMAKU**



sięgnij po przepis

Produkty do przepisu znajdziesz w sklepach:





# MLECZNY PORANEK



**3 89**  
1 szt.

**MLEKO 3,2% KANKA**  
1 l



**3 45\***  
1 szt.

**MLEKO DO KAWY  
PIĄTNICA**  
500 ml; 6,90 zł/1 l  
\*dostępne w wybranych  
sklepach



NOWOŚĆ

**5 49**  
1 szt.

**SEREK ALMETTE**  
wybrane rodzaje  
150 g; 36,60 zł/1 kg



**2 55**  
1 szt.

**SEREK WIEJSKI,  
TWAROŻEK PIĄTNICA**  
wybrane rodzaje  
150 g; 17,00 zł/1 kg





**13<sup>39</sup>\***  
1 kg

**TWARÓG PÓŁTŁUSTY KRAJANKA KANKA**  
cena za kilogram  
\*dostępne w wybranych sklepach



**3<sup>55</sup>\***  
1 op.

**TWARÓG PÓŁTŁUSTY KANKA**  
250 g; 14,20 zł/1 kg  
\*dostępne w wybranych sklepach



**8<sup>39</sup>\***  
1 szt.

**SEREK KOZI TUREK**  
wybrane rodzaje  
150 g; 55,93 zł/1 kg  
\*dostępne w wybranych sklepach



**3<sup>39</sup>\***  
1 szt.

**SEREK TOPIONY MLEKPOL**  
wybrane rodzaje  
100 g  
\*dostępne w wybranych sklepach







**8.99\***  
1 op.

**SER APETINA**

wybrane rodzaje

430/200 g; 2,09/4,50 zł/100 g

\*dostępne w wybranych sklepach



**4.99**  
1 op.

**SER SERENADA**

wybrane rodzaje

135 g; 36,96 zł/1 kg



**3.95**  
1 szt.

**NAPÓJ MLECZNY MÜLLER**

wybrane rodzaje

400 ml; 9,88 zł/1 l



**9.49\***  
1 op.

**SER MLEKPOL**

wybrane rodzaje

250 g;

37,96 zł/1 kg

\*dostępne w wybranych sklepach



**29.99\***  
1 kg

**SER EMENTALER RYKI**

cena za kilogram

\*dostępne w wybranych sklepach



**259**  
1 szt.

**JOVI DUET**  
wybrane rodzaje  
350 g; 7,40 zł/1 kg



**289\***  
1 szt.

**JOGURT FANTASIA**  
wybrane rodzaje  
98-118 g;  
24,49-29,49 zł/1 kg  
\*dostępne w wybranych sklepach



**145\***  
1 szt.

**KANAPKA MLECZNA MONTE**  
29 g; 5,00 zł/100 g  
\*dostępne w wybranych sklepach



**309\***  
1 szt.

**DESER Z MAŚLANKĄ MLEKPOL**  
wybrane rodzaje  
170 g; 18,18 zł/1 kg  
\*dostępne w wybranych sklepach



**345\***  
1 szt.

**JOGURT PITNY MILKO**  
wybrane rodzaje  
330 ml; 10,45 zł/1 l  
\*dostępne w wybranych sklepach



**229\***  
1 szt.

**SEREK PIATUS**  
wybrane rodzaje  
125 g; 18,32 zł/1 kg  
\*dostępne w wybranych sklepach







**659\***  
1 szt.

**SŁYNNNE MR**  
500 g; 13,18 zł/1 kg  
\*dostępne w wybranych sklepach



**885**  
1 szt.

**MASŁO KERRYGOLD**  
200 g; 44,25 zł/1 kg



**975**  
1 szt.

**OPTIMA CARDIO**  
225 g; 43,33 zł/1 kg



**229**  
1 szt.

**BATON NESTLE**  
wybrane rodzaje  
35 g; 6,54 zł/100 g



**719**  
1 op.

**PŁATKI ŚNIADANIOWE NESTLE**  
wybrane rodzaje  
225-250 g; 28,76-37,84 zł/1 kg



**845**  
1 op.

**NAPÓJ MLECZNY ACTIMEL**  
wybrane rodzaje  
4x100 g; 21,13 zł/1 kg





**22<sup>99</sup>\***  
1 kg

**SZYNKA Z PIERSIA INDYCZA  
INDYKPOL**

cena za kilogram

\*dostępne w wybranych sklepach



**38<sup>99</sup>\***  
1 kg

**SZYNKA DELIKATESOWA Z FILETA  
TARCZYNSKI**

cena za kilogram

\*dostępne w wybranych sklepach



**17<sup>99</sup>\***  
1 kg

**FILET ZŁOCISTY DUDA**

cena za kilogram

\*dostępne w wybranych sklepach



**31<sup>99</sup>\***  
1 kg

**OSEŁKA PIERSI MAŚLANA  
Z INDYKA INDYKPOL**

cena za kilogram

\*dostępne w wybranych sklepach

**6<sup>29</sup>**  
1 szt.

**KAPUSTA MŁODA**  
cena za sztukę



Oferta obowiązuje w dniach: 04-06.04.2024 r.



**29<sup>99</sup>\***  
1 kg

**SZYNKA HRABINY  
DOBROWOLSCY**

cena za kilogram

\*dostępne w wybranych sklepach



**17<sup>99</sup>\***  
1 kg

**KURCZAK W GALARECIE DUDA**

cena za kilogram

\*dostępne w wybranych sklepach

**27<sup>99</sup>\***  
1 kg

**SZYNKA GOTOWANA  
DOBROWOLSCY**

cena za kilogram

\*dostępne w wybranych sklepach



**23<sup>99</sup>\***  
1 kg

**KIELBASA ŚLĄSKA MORLINY**

cena za kilogram

\*dostępne w wybranych sklepach



**24<sup>99</sup>\***  
1 kg

**PARÓWKI BERLINKI CLASSIC  
MORLINY**

cena za kilogram

\*dostępne w wybranych sklepach







**2.99**  
1 op.

**SALAATKA LISNER**  
wybrane rodzaje  
140 g; 21,36 zł/1 kg



**9.69\***  
1 op.

**NUGGETSY Z KURCZAKA DROSED**  
350 g; 27,69 zł/1 kg  
\*dostępne w wybranych sklepach



**9.69\***  
1 op.

**FILETY PANIEROWANE DROSED**  
320 g; 30,28 zł/1 kg  
\*dostępne w wybranych sklepach



**6.99\***  
1 op.

**SZPROTY WĘDZONE W OLEJU**  
160/112 g; 4,37/6,24 zł/100 g  
\*dostępne w wybranych sklepach



**8.59\***  
1 op.

**NUGGETSY PANIEROWANE MORLINY**  
350 g; 24,54 zł/1 kg  
\*dostępne w wybranych sklepach



**2.39**  
1 op.

**HAMBURGER DROBIOWY YANO**  
200 g; 11,95 zł/1 kg



# MROŻNE PYSZNOŚCI



**769**  
1 op.

**ZUPA MROŻONA HORTEX**  
wybrane rodzaje  
450 g; 17,09 zł/1 kg



**1199**  
1 op.

**MAKARON NA PATELNIĘ HORTEX**  
wybrane rodzaje  
450 g; 26,64 zł/1 kg



**749**  
1 op.

**PIEROGI PROSTE HISTORIE**  
wybrane rodzaje  
450 g; 16,64 zł/1 kg



**499**  
1 szt.

**LODY BIG MILK TRIO**  
wybrane rodzaje  
90 ml; 5,54 zł/100 ml



**1859**  
1 op.

**LODY BIG MILK**  
wybrane rodzaje  
900 ml; 20,66 zł/1 l





# LODOWE PYSZNOŚCI



**4<sup>29</sup>**  
1 szt.

**LODY BIG MILK INTENSE**  
wybrane rodzaje  
100 ml



**8<sup>35</sup>**  
1 szt.

**LODY MAGNUM**  
wybrane rodzaje  
85-120 ml; 69,58-98,24 zł/1 l



**3<sup>49</sup>**  
1 szt.

**LODY INFLU HORTEX**  
wybrane rodzaje  
70 ml; 5,82 zł/100 ml



**6<sup>19</sup>**  
1 szt.

**LODY BIG MILK ROZEK**  
wybrane rodzaje  
140 ml; 44,21 zł/1 l



**15<sup>59</sup>**  
1 op.

**LODY VIBES**  
wybrane rodzaje  
1 l



# ŚNIADANIOWO!



**395\***  
1 op.

**WAFLE, PIECZYWO W CZEKOLADZIE SONKO**  
wybrane rodzaje  
30-36 g;  
10,97-13,17 zł/100 g  
\*dostępne w wybranych sklepach



**225**  
1 szt.

**MUS ŁOWICZ**  
wybrane rodzaje  
100 g



**245\***  
1 szt.

**OWSIANKA, RISO LUBELLA**  
wybrane rodzaje  
100 g  
\*dostępne w wybranych sklepach



**225\***  
1 op.

**DESER BOBOVITA**  
wybrane rodzaje  
80 g; 2,81 zł/100 g  
\*dostępne w wybranych sklepach



**925\***  
1 op.

**KASZKA BOBOVITA**  
wybrane rodzaje  
230 g; 40,22 zł/1 kg  
\*dostępne w wybranych sklepach



**885\***  
1 op.

**MUSLI, PŁATKI BAKALLAND**  
wybrane rodzaje  
300 g; 29,50 zł/1 kg  
\*dostępne w wybranych sklepach





**359\***  
1 szt.

**KONSERWA WERBLIŃSKI**  
wybrane rodzaje  
110 g; 32,64 zł/1 kg  
\*dostępne w wybranych sklepach



**209\***  
1 szt.

**PASZTET DROBIOWY DROPIE**  
130 g; 16,08 zł/1 kg  
\*dostępne w wybranych sklepach



**799**  
1 szt.

**KONSERWA KRAKUS**  
wybrane rodzaje  
300 g; 26,63 zł/1 kg



**345**  
1 op.

**WAFLE RYŻOWE KUPIEC**  
wybrane rodzaje  
84-120 g;  
28,75-41,07 zł/1 kg



**425\***  
1 op.

**TOSTY Z CZEKOLADĄ MAMUT**  
68 g; 6,25 zł/100 g  
\*dostępne w wybranych sklepach



# W ZGODZIE Z NATURĄ

**6<sup>29</sup>\***  
1 szt.

**OCET  
JABŁKOWY  
JAMAR**

500 ml;  
12,58 zł/1 l  
\*dostępne  
w wybranych  
sklepach



**3<sup>29</sup>\***  
1 szt.

**OCET SPIRYTUSOWY JAMAR  
BUT. SZKL.**

500 ml; 6,58 zł/1 l

\*dostępne w wybranych sklepach



**3<sup>89</sup>**  
1 op.

**MAKARON  
GOLIARD**

wybrane rodzaje  
400 g; 9,73 zł/1 kg

**5<sup>19</sup>**  
1 szt.

**OLEJ OLEO**  
900 ml;  
5,77 zł/1 l



**10<sup>29</sup>**  
1 szt.

**OLEJ  
BARTEK**  
1 l



**10<sup>29</sup>**  
1 szt.

**OLEJ  
OLIWIER**  
1 l



# DODAJEMY DO SMAKU



**689\***  
1 szt.

**PASSATA JAMAR**  
wybrane rodzaje  
700 g; 9,84 zł/1 kg  
\*dostępne w wybranych sklepach



**969\***  
1 szt.

**PASSATA MUTTI**  
700 g; 13,84 zł/1 kg  
\*dostępne w wybranych sklepach



**1299\***  
1 op.

**PULPA POMIDOROWA MUTTI**  
1200 g; 10,83 zł/1 kg  
\*dostępne w wybranych sklepach



**579\***  
1 szt.

**POMIDORY PODRAVKA**  
wybrane rodzaje  
390/240 g; 1,48/2,41 zł/100 g  
\*dostępne w wybranych sklepach



**849\***  
1 szt.

**PASSATA PODRAVKA**  
680 g; 12,49 zł/1 kg  
\*dostępne w wybranych sklepach



**1299\***  
1 szt.

**PESTO PODRAVKA**  
wybrane rodzaje  
190 g; 68,37 zł/1 kg  
\*dostępne w wybranych sklepach





**1 99\***  
1 szt.

**PRZYPRAWA  
KAMIS  
DO GYROSA**  
30 g; 6,63 zł/100 g  
\*dostępne w wybranych sklepach



**4 29\***  
1 szt.

**PRZYPRAWA  
DO MIĘŚ**  
200 g;  
21,45 zł/1 kg  
\*dostępne  
w wybranych sklepach



**7 99\***  
1 szt.

**SOS ROLESKI**  
wybrane rodzaje  
300-340 g;  
23,50-26,63 zł/1 kg  
\*dostępne w wybranych sklepach



**6 49\***  
1 szt.

**MAJONEZ ROLESKI**  
285 ml; 22,77 zł/1 l  
\*dostępne w wybranych sklepach



**6 99**  
1 szt.

**KETCHUP TORTEX**  
wybrane rodzaje  
470 g; 14,87 zł/1 kg





**279\***  
1 szt.

**PRZYPRAWA WARZYWKO**  
200 g; 13,95 zł/1 kg  
\*dostępne w wybranych sklepach



**269**  
1 szt.

**PRZYPRAWA KUCHAREK**  
200 g; 13,45 zł/1 kg



**339**  
1 szt.

**PRZYPRAWA KUCHAREK MNIEJ SOLI**  
150 g; 22,60 zł/1 kg



**299\***  
1 szt.

**PRZYPRAWA VEGETA**  
75 g; 3,99 zł/100 g  
\*dostępne w wybranych sklepach



**349**  
1 szt.

**PRZYPRAWA KUCHAREK SMAK NATURY**  
150 g; 23,27 zł/1 kg



**279**  
1 szt.

**PRZYPRAWA VEGETA PODRAVKA**  
wybrane rodzaje  
70 g; 3,99 zł/100 g



**599\***  
1 op.

**PIRAMIDKA VEGETA**  
30 g; 19,97 zł/100 g  
\*dostępne w wybranych sklepach



# PYSZNY

# OBIAD



**4<sup>29</sup>**  
1 szt.

**FIX WINIARY**  
wybrane rodzaje  
28-42 g; 10,21-15,32 zł/100 g



**0<sup>89\*</sup>**  
1 szt.

**SOS SAŁATKOWY PRYMAT**  
wybrane rodzaje  
9 g; 9,89 zł/100 g  
\*dostępne w wybranych sklepach



**5<sup>29</sup>**  
1 op.

**BULION KNORR**  
wybrane rodzaje  
120 g; 41,41 zł/1 kg



**2<sup>19</sup>**  
1 szt.

**ZUPA AMINO NUDLE**  
wybrane rodzaje  
57-66 g;  
3,32-3,84 zł/100 g



**5<sup>99</sup>**  
1 szt.

**DANIE KNORR GORĄCY KUBEK**  
wybrane rodzaje  
50-90 g; 6,66-11,98 zł/100 g



**10<sup>99</sup>\***  
1 szt.

**DANIE PAMAPOL**

wybrane rodzaje  
470 g; 23,38 zł/1 kg

\*dostępne w wybranych sklepach



**949\***  
1 op.

**MAKARON TAO TAO**

wybrane rodzaje  
200 g; 47,45 zł/1 kg

\*dostępne w wybranych sklepach



**999\***  
1 szt.

**SOS TAO TAO**

wybrane rodzaje  
200-220 g;  
45,41-49,95 zł/1 kg

\*dostępne w wybranych sklepach



**549\***  
1 szt.

**SOS JAMAR**

wybrane rodzaje  
520 g; 10,56 zł/1 kg

\*dostępne w wybranych sklepach

**1199**  
1 szt.

**DANIE PUDLISZKI**

wybrane rodzaje  
500 g; 23,98 zł/1 kg





# MEGA WYPIEKI

**2<sup>19</sup>**  
1 szt.

**GALARETKA DELECTA**  
wybrane rodzaje  
70 g; 3,13 zł/100 g



**0<sup>89</sup>**  
1 szt.

**MIX DO ŚMIETANY DELECTA**  
13 g; 6,85 zł/100 g



**2<sup>09</sup>**  
1 szt.

**BITA ŚMIETANA ŚNIEŻKA DELECTA**  
51 g;  
4,10 zł/100 g



**6<sup>69</sup>\***  
1 op.

**SERNIK BŁYSKAWICZNY DELECTA**  
154 g; 43,44 zł/1 kg  
\*dostępne w wybranych sklepach



**6<sup>99</sup>\***  
1 op.

**CIASTO DELECTA**  
wybrane rodzaje  
260-380 g; 18,39-26,88 zł/1 kg  
\*dostępne w wybranych sklepach



**5<sup>29</sup>\***  
1 szt.

**DŻEM ŁOWICZ**  
wybrane rodzaje  
280 g; 18,89 zł/1 kg  
\*dostępne w wybranych sklepach



# CHWILA PEŁNA

# AROMATU



**11 99\***  
1 op.

**HERBATA EKSPRESOWA BIG-ACTIVE**

100 torebek

\*dostępne w wybranych sklepach



**23 99**  
1 op.

**KAWA  
ROZPUSZCZALNA  
JACOBS VELVET**

200 g;  
119,95 zł/1 kg



**4 59**  
1 op.

**CAPPUCCINO MOKATE**

wybrane rodzaje  
110 g; 41,73 zł/1 kg





**8<sup>99</sup>**  
1 op.

**KAWA MIELONA FORT**  
250 g; 35,96 zł/1 kg



**8<sup>99</sup>\***  
1 op.

**KAWA MIELONA PEDROS ACTIVE**  
250 g; 35,96 zł/1 kg  
\*dostępne w wybranych sklepach



**10<sup>99</sup>\***  
1 op.

**KAWA MIELONA PRIMA FINEZJA**  
250 g; 43,96 zł/1 kg  
\*dostępne w wybranych sklepach



**29<sup>99</sup>\***  
1 op.



**KAWA ZIARNISTA JACOBS**  
wybrane rodzaje  
500 g; 59,98 zł/1 kg  
\*dostępne w wybranych sklepach





# SŁODYCZE DLA

# KAŻDEGO



**319\***  
100 g

## CUKIERKI WAWEL MIESZANKA KRAKOWSKA LUZ

wybrane rodzaje  
cena za 100 g  
\*dostępne w wybranych sklepach

**279\***  
100 g



## CUKIERKI MIESZKO LUZ

wybrane rodzaje  
cena za 100 g  
\*dostępne w wybranych sklepach



**WAFEL PRINCESSA**  
wybrane rodzaje  
30,5-45 g; 3,31-4,89 zł/100 g

**149**  
1 szt.



**BATON WEDEL**  
wybrane rodzaje  
31-45 g; 4,87-7,06 zł/100 g

**219**  
1 szt.

**159**  
1 szt.



**WAFELEK PRINCE POLO CLASSIC**  
35 g; 4,54 zł/100 g

**139\***  
1 szt.



**WAFEL GRZEŠKI**  
wybrane rodzaje  
33-36 g; 3,86-4,21 zł/100 g  
\*dostępne w wybranych sklepach



**219**  
1 szt.

**CZEKOŁADKA MINI WAWEL**  
wybrane rodzaje  
37-41 g; 5,34-5,92 zł/100 g



**499\***  
1 op.

**WAFEL GRZEŠKI TYCI**  
wybrane rodzaje  
120 g; 41,58 zł/1 kg  
\*dostępne w wybranych sklepach





**299\***  
1 op.

**DRAŻE JUTRZENKA**  
wybrane rodzaje  
80-100 g;  
2,99-3,74 zł/100 g  
\*dostępne  
w wybranych sklepach



**559**  
1 szt.

**CZEKOLADA NUSSBEISSER**  
wybrane rodzaje  
100 g



**299**  
1 op.

**ŻELKI ZOOLE**  
wybrane rodzaje  
75 g; 3,99 zł/100 g



**129**  
1 szt.

**CIASTKA LUBISIE**  
wybrane rodzaje  
30 g; 4,30 zł/100 g







**2<sup>19</sup>**  
1 szt.

**ROGALIK 7DAYS**  
wybrane rodzaje  
60 g; 3,65 zł/100 g



**3<sup>39\*</sup>**  
1 op.

**BISZKOPTY DELISANA**  
wybrane rodzaje  
135 g; 25,11 zł/1 kg  
\*dostępne w wybranych sklepach



**4<sup>29</sup>**  
1 op.

**DELICJE SZAMPAŃSKIE**  
wybrane rodzaje  
147 g; 29,18 zł/1 kg



**4<sup>49</sup>**  
1 op.

**CIASTKA MILKA**  
wybrane rodzaje  
112-147 g;  
30,05-40,09 zł/1 kg







**5.99**  
1 op.

**DORITOS**  
wybrane rodzaje  
100 g



**4.99**  
1 op.

**CHRUPKI CURLY**  
wybrane rodzaje  
120 g; 41,58 zł/1 kg



**9.99**  
1 op.

**CHIPSY LAY'S**  
wybrane rodzaje  
200 g; 49,95 zł/1 kg



# WIOSENNE

# ORZEŻWIENIE



**179**  
1 szt.

**WODA ŻYWIEC ZDRÓJ**  
wybrane rodzaje  
500 ml; 3,58 zł/1 l



**199**  
1 szt.

**SOK LEON**  
wybrane rodzaje  
200 ml; 9,95 zł/1 l



**399**  
1 szt.

**NAPÓJ TONIC JURAJSKI**  
1,25 l; 3,19 zł/1 l



**309**  
1 szt.

**NAPÓJ OSHEE VITAMIN WATER**  
wybrane rodzaje  
555 ml; 5,57 zł/1 l



**339**  
1 szt.

**NAPÓJ HELLENA Z SOKIEM**  
wybrane rodzaje  
1,5 l; 2,26 zł/1 l





**5<sup>29</sup>\***  
1 szt.

**NAPÓJ COCA-COLA,  
FANTA, SPRITE**  
wybrane rodzaje  
500 ml; 10,58 zł/1 l  
\*dostępne w wybranych sklepach



**2<sup>29</sup>\***  
1 szt.

**WODA KINGA PIENIŃSKA**  
wybrane rodzaje  
1,5 l; 1,53 zł/1 l  
\*dostępne w wybranych sklepach

**2<sup>19</sup>**  
1 szt.

**MUS KUBUŚ**  
wybrane rodzaje  
100 g



**4<sup>19</sup>**  
1 szt.

**SOK, NEKTAR HORTEX**  
wybrane rodzaje  
1 l







**299\***  
1 szt.

**NAPÓJ ARCTIC + ELEMENTS**  
wybrane rodzaje  
600 ml; 4,98 zł/1 l  
\*dostępne w wybranych sklepach



**409\***  
1 szt.

**NAPÓJ 3 OWOCE Z SOKIEM**  
wybrane rodzaje  
1,75 l; 2,34 zł/1 l  
\*dostępne w wybranych sklepach



**499**  
1 szt.

**NAPÓJ SCHWEPPEES**  
wybrane rodzaje  
850 ml; 5,87 zł/1 l



**249\***  
1 szt.

**WODA ŻYWIEC ZDRÓJ**  
wybrane rodzaje  
1,5 l; 1,66 zł/1 l  
\*dostępne w wybranych sklepach



**499\***  
1 szt.

**NAPÓJ FUZE TEA**  
wybrane rodzaje  
1,5 l; 3,33 zł/1 l  
\*dostępne w wybranych sklepach



# 1/2 LITRA PIWA ZAWIERA 25 GRAMÓW CZYSTEGO ALKOHOLU ETYLOWEGO

## SPRZEDAŻ ALKOHOLU OSOBOM DO LAT 18 JEST PRZESTĘPSTWEM

# ŚWIETNE OKAZJE!



**2,99\***  
1 szt.

**PIWO HARNAS**  
butelka zwrotna  
500 ml; 5,98 zł/1 l  
\*dostępne  
w wybranych sklepach

**NOWE  
SMAKI**



**4,59**  
1 szt.

**PIWO CAPTAIN JACK**  
wybrane rodzaje,  
butelka bezzwrotna  
400 ml; 11,48 zł/1 l

\*\* KOZEL BILY LEHKY: O 30% ZMNIJSZONA  
ZAWARTOSC ALKOHOLU NIŻ DLA PIWA LAGER  
O ZAWARTOŚCI ALKOHOLU 5,2% OBJ.



**NOWY  
SMAK**

**3,75**  
1 szt.

**PIWO KOZEL**  
wybrane rodzaje,  
butelka zwrotna  
500 ml; 7,50 zł/1 l



**NOWE  
SMAKI**

**5,49**  
1 szt.

**PIWO GARAGE**  
wybrane rodzaje,  
butelka bezzwrotna  
400 ml; 13,73 zł/1 l



**3,09**  
1 szt.

**PIWO OKOCIM**  
wybrane rodzaje, butelka zwrotna  
500 ml; 6,18 zł/1 l

**NOWE  
SMAKI**



**4,44**  
1 szt.

**PIWO WARKA ENERGY 0%**  
wybrane rodzaje  
500 ml; 8,88 zł/1 l



# 1/2 LITRA PIWA ZAWIERA 25 GRAMÓW CZYSTEGO ALKOHOLU ETYLOWEGO

## SPRZEDAŻ ALKOHOLU OSOBOM DO LAT 18 JEST PRZESTĘPSTWEM



**4,39**  
1 szt.

**PIWO HEINEKEN**  
wybrane rodzaje,  
butelka bezzwrotna  
500 ml; 8,78 zł/1 l



**3,80**  
1 szt.

Przy zakupie  
**4 szt.**

**PIWO ŻYWIEC**  
wybrane rodzaje  
500 ml; 7,60 zł/1 l



**3,49\***  
1 szt.

**NOWOŚĆ**

**PIWO LECH FREE  
FIT LOW SUGAR  
GRAPEFRUIT**  
butelka zwrotna  
500 ml;  
6,98 zł/1 l

\* LECH 0,0 FIT LOW  
SUGAR GRAPEFRUIT  
NISKA ZAWARTOŚĆ  
CUKRU.



**3,29**  
1 szt.

**NOWY  
SMAK**

**PIWO LECH  
FREE YUZU  
I POMELO**  
butelka zwrotna  
500 ml;  
6,58 zł/1 l



**NOWE  
SMAKI**

**3,29**  
1 szt.

**PIWO ŻYWIEC 0,0%**  
wybrane rodzaje, butelka zwrotna  
500 ml; 6,58 zł/1 l



# 1/2 LITRA PIWA ZAWIERA 25 GRAMÓW CZYSTEGO ALKOHOLU ETYLOWEGO

## SPRZEDAŻ ALKOHOLU OSOBOM DO LAT 18 JEST PRZESTĘPSTWEM



**334**  
1 szt.

Przy zakupie  
**4 szt.**

**PIWO ŻUBR**  
500 ml; 6,68 zł/1 l



**499**  
1 szt.

**NAPÓJ PIWNY  
SOMERSBY**  
wybrane rodzaje,  
butelka bezzwrotna  
400 ml; 12,48 zł/1 l



**NOWE  
SMAKI**

**459**  
1 szt.

**PIWO HARDMADE**  
wybrane rodzaje,  
butelka bezzwrotna  
400 ml; 11,48 zł/1 l



**349**  
1 szt.

Przy zakupie  
**4 szt.**

**PIWO ZATECKY**  
wybrane rodzaje  
500 ml; 6,98 zł/1 l



**1/2 LITRA PIWA ZAWIERA 25 GRAMÓW  
CZYSTEGO ALKOHOLU ETYLOWEGO**

**SPRZEDAŻ ALKOHOLU OSOBOM DO LAT 18  
JEST PRZESTĘPSTWEM**

**ODKRYJ SMAKI REGIONU!**



**3 59\***  
1 szt.

Przy zakupie  
**4 szt.**

**PIWO KRÓLEWSKIE**  
500 ml; 7,18 zł/1 l



**3 59\***  
1 szt.

Przy zakupie  
**4 szt.**

**PIWO LEŻAJSK**  
500 ml; 7,18 zł/1 l



**3 59\***  
1 szt.

Przy zakupie  
**4 szt.**

**PIWO SPECJAL**  
500 ml; 7,18 zł/1 l



**3 59\***  
1 szt.

Przy zakupie  
**4 szt.**

**PIWO BRACKIE**  
500 ml; 7,18 zł/1 l

\*dostępne w wybranych sklepach



# WIOSENNE PORZĄDKI

**9<sup>49</sup>**  
1 szt.

DEZODORANT FA  
wybrane rodzaje  
150 ml; 63,27 zł/1 l



**10<sup>49</sup>**  
2-pak

SZCZOTECZKA  
DO ZĘBÓW COLGATE  
1+1 szt.



**10<sup>49</sup>**  
1 szt.

PASTA DO ZĘBÓW COLGATE  
wybrane rodzaje  
75 ml; 13,99 zł/100 ml



**11<sup>99</sup>**  
1 op.

PLYN DO PŁUKANIA E  
wybrane rodzaje  
1,012-1,1 l; 10,90-11,85 zł/1 l



**22<sup>99</sup>**  
1 op.

PROSZEK  
DO PRANIA E  
wybrane rodzaje  
1,1 kg; 20,90 zł/1 kg



**7<sup>49</sup>\***  
1 op.

CHUSTECZKI HIGIENICZNE VELVET  
10 szt.  
\*dostępne w wybranych sklepach



**10<sup>99</sup>**  
1 szt.

RECZNIK PAPIEROWY  
REGINA  
1 szt.



**299\***  
1 szt.



**PAPIER DO PIECZENIA STELLA**  
10 szt.  
\*dostępne w wybranych sklepach



**499\***  
1 szt.

**WORKI NA ŚMIECI STELLA 35 L**  
30 szt.  
\*dostępne w wybranych sklepach

**599\***  
1 szt.



**WORKI NA ŚMIECI STELLA 60 L**  
20 szt.  
\*dostępne w wybranych sklepach

**549\***  
1 szt.



**FOLIA ALUMINIOWA**  
10 m



**1299**  
1 op.

**BATERIE DURACELL BASIC AA, AAA**  
wybrane rodzaje



**299\***  
1 szt.

**GABKA DO ZMYWANIA ANNA ZARADNA**  
5 szt.  
\*dostępne w wybranych sklepach



**349\***  
1 szt.

**ZMYWAKI METALOWE ANNA ZARADNA**  
3 szt.  
\*dostępne w wybranych sklepach



**1299\***  
1 op.

**BATERIA LITOWA DURACELL**  
2 szt.  
\*dostępne w wybranych sklepach



**749**  
1 szt.

**PŁYN UNIWERSALNY AJAX**  
wybrane rodzaje  
1 l





# KOCHAMY

# ZWIERZAKI



**1.99**  
1 op.

**KARMA MOKRA  
DLA KOTA KITEKAT**  
wybrane rodzaje  
85 g; 2,34 zł/100 g



**2.09**  
1 op.

**KARMA MOKRA  
DLA KOTA FELIX**  
wybrane rodzaje  
85 g; 2,46 zł/100 g

Oferta ważna w okresie od 04.04.2024 do 16.04.2024 lub do wyczerpania zapasów.

Wszystkie ceny wyrażone są w złotych i zawierają podatek VAT. Podane ceny mają charakter cen maksymalnych. Każdy ze sklepów ma możliwość wyznaczenia ceny detalicznej poniżej ceny maksymalnej. Informacje o cenach sprawdź w swoim sklepie. Pełna lista sklepów dostępna w aplikacji Moje Sklepy.

Organizator sieci nie odpowiada za błędy w druku. Informujemy, że w związku z przywróceniem 5% stawki VAT, niniejsza oferta uwzględnia podwyższone stawki VAT na następujące kategorie: owoce, warzywa, mięso, nabiał i produkty zbożowe.